

# Årsredovisning

för

## Kalles Rör & Fastighetservice AB

556803-4523

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Boman, Styrelseledamot

2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Kalles Rör & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess entreprenader inom bygg- och VVS branschen, försäljning av bygg, VVS, vitvaror, måleri, elektronikprodukter, solvärmeanläggningar samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Östersund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har från föregående år ökat med 31,2 % detta beror på att bolaget inte längre varit påverkade av coronapandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 785	1 360	1 706	2 456
Resultat efter finansiella poster	-17	40	-187	24
Balansomslutning	494	359	387	585
Soliditet (%)	7,9	15,7	4,1	34,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-34 045	40 283	<b>56 238</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 283	-40 283	<b>0</b>
Årets resultat			-17 084	<b>-17 084</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 238</b>	<b>-17 084</b>	<b>39 154</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	6 239
årets förlust	-17 084
	<b>-10 845</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 845
	<b>-10 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 784 736	1 360 082
Övriga rörelseintäkter		-485	280 189
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 784 251</b>	<b>1 640 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-619 347	-603 845
Övriga externa kostnader		-288 164	-271 287
Personalkostnader	3	-881 550	-709 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 789 061</b>	<b>-1 584 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 810</b>	<b>55 366</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 351	-15 083
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 274</b>	<b>-15 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 084</b>	<b>40 283</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 084</b>	<b>40 283</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 084</b>	<b>40 283</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		315 316	284 245
<b>Summa varulager</b>		<b>315 316</b>	<b>284 245</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 839	43 447
Övriga fordringar		17 633	16 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 461	14 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 933</b>	<b>74 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>494 249</b>	<b>358 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>494 249</b>	<b>358 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 239	-34 044
Årets resultat		-17 084	40 283
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 845</b>	<b>6 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 155</b>	<b>56 239</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	138 118	92 227
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>138 118</b>	<b>92 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 676	57 811
Övriga skulder		175 904	83 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 396	68 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>316 976</b>	<b>210 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>494 249</b>	<b>358 696</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	100 000
	<b>200 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-138 117	-92 227

Litsnäset 2023-05-16

*Karl Boman*  
Karl Boman  
Verkställande direktör

*Pernilla Boman*  
Pernilla Boman

*Gunborg Gissler*  
Gunborg Gissler